
Urząd Zamówień Publicznych
Al. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa
Faks: (022) 45 87 700
Przesyłanie ogłoszeń on-line: http://www.uzp.gov.pl

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA

Zamieszczanie obowiązkowe
¤ Zamieszczanie nieobowiązkowe

OGŁOSZENIE DOTYCZY

Zamówienia publicznego                              Zamówień objętych dynamicznym systemu zakupów          

Zawarcia umowy ramowej               

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych?

Tak                                                                                                                                                     Nie            

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.1) NAZWA, ADRES

Nazwa: Powiat Radomszczański

Adres pocztowy: ul. Leszka Czarnego 22

Miejscowość: Radomsko Kod pocztowy: 
97 - 500

Województwo:
Łódzkie

Tel.: 044 683 45 09 Fax: 044 683 43 35

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

 Administracja rządowa centralna
 Administracja rządowa terenowa
 Administracja samorządowa 
 Podmiot prawa publicznego
 Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub       

      trybunał

 Uczelnia publiczna
 Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego
 Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
 Inny (proszę określić):      

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego

Roboty dodatkowe na obiekcie diagnostyczno – łóżkowym Szpitala Powiatowego 
w Radomsku przy ul. Jagiellońskiej 36
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane                        Dostawy                       Usługi   



II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:

Na przedmiot zamówienia składa się wykonanie:
I  Roboty branży budowlanej w tym:
- tynki jednowarstwowe wewnętrzne gipsowe na ściankach murowanych oraz żelbetach,
- tynki jednowarstwowe gipsowe na sufitach,
- obudowa głównych szybów instalacyjnych,
- obudowa instalacji CO w pasie podokiennym,
- obudowa słupów, belek i podciągów, 
- demontaż części ścianek STG,
- montaż ścianek STG,
- wykonanie drzwiczek i klap ppoż.
- posadzki wyrównujące,
- wykonanie otworów w ścianie fundamentowej,
- wycięcie bruzd na klatkach schodowych, wycięcie słupów i ściany na poziomie parteru,
- wykonanie ślusarki p.poż oraz ślusarki aluminiowej,
- dodatkowy tunel podziemny oraz nowe czerpnie powietrza,
- zamontowane dodatkowego dźwigu hydraulicznego,
II Roboty branży sanitarnej w tym:
-modernizacja  instalacja wod – kan, CO, wentylacji i klimatyzacji na parterze,
- instalacja wody lodowej i odzysku ciepła,
III. Roboty branży instalacyjnej w tym:
- wykonanie wypustów w rurkach winidurowych,
- wewnętrzna instalacja oświetleniowa,
- wewnętrzne instalacje niskoprądowe,
- system DSO,
- system przyzywowy cyfrowy,
II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)

Słownik główny

Główny przedmiot Główny przedmiot 45.00.00.00-7  

Dodatkowe 
przedmioty Dodatkowe przedmioty

45.41.00.00-4
45.31.10.00-0
45.33.00.00-9
45.31.20.00-7

II.1.5)  Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części

Wartość:  4.565.537,66                                                                Waluta: PLN

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony  Negocjacje bez ogłoszenia

Przetarg ograniczony Zamówienie z wolnej ręki

Negocjacje z ogłoszeniem Zapytanie o cenę

Dialog konkurencyjny Licytacja elektroniczna



IV.2 INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej

    tak          wskazać projekt/program: ___________________________             nie       

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR (jeżeli dotyczy): ����    NAZWA (jeżeli dotyczy):      ____________  NIE DOTYCZY  _______________________  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:    04/09/2008  (dd/mm/rrrr)

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:   1

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Nazwa:  
„Instalexport” S.A.

Adres pocztowy: ul. Świętokrzyska 18

Miejscowość: 
Warszawa

Kod pocztowy: 
00-052

Kraj/województwo: 
Polska/mazowieckie

V.4)  INFORMACJA O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  NIE  PODLEGAJĄCYCH  ODRZUCENIU  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ  (bez VAT)

Cena wybranej oferty  4.565.537,66

                   

Oferta z najniższą ceną  4.565.537,66     / Oferta z najwyższą ceną   4.565.537,66      Waluta: PLN

--------------------------- (Wykorzystać powyższą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne)  
--------------------

     Radomsko, dn. 04-09-2008 r.              …...........………………………..
              (podpis)

 

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zostało umieszczone na portalu UZP 
z numerem 212010-2008 w dniu 4 września 2008r.


	CheckBox: Yes
	CheckBox1: Yes
	CheckBox2: Off
	CheckBox3: Off
	CheckBox4: Off
	CheckBox5: Yes
	Check10: Off
	Check101: Off
	CheckBox6: Yes
	Check3: Off
	Check31: Off
	Check32: Off
	Check33: Off
	Check34: Off
	Check17: Off
	CheckBox7: Yes
	Check19: Off
	Check191: Off
	Wyb#C3#B3r29: Off
	Wyb#C3#B3r31: Off
	Wyb#C3#B3r291: Off
	CheckBox_2: Yes
	Wyb#C3#B3r292: Off
	Wyb#C3#B3r293: Off
	Wyb#C3#B3r294: Off
	Wyb#C3#B3r295: Off
	Check19_2: Off
	CheckBox_3: Yes


